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NOTER TIL REGNSKAP 2017           

            

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER         

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.   

Alle tall er presentert i norske kroner           

            

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:       

            

Salgsinntekter           

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.       

Gevinst ved salg og opparbeidelse av tomteområder inntektsføres først når alle kostnader på feltet 
er dekket inn.    

            

Klassifisering av balanseposter           

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år   

etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som  
anleggsmiddel/langsiktig gjeld.           

            

Kundefordringer           

Kundefordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.   

            

Varebeholdning           

Tømmerbeholdninger er vurdert til anskaffelseskost. Beholdning av tomter er vurdert til påløpte    

direkte kostnader.           

            

Varige driftsmidler           

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år.  
Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens   

påkostninger tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.   

            

Aksjer og andeler           

Andeler hvor Ringsaker Almenning har innflytelse bokføres etter egenkapitalmetoden. Anleggsaksjer  
hvor Ringsaker Almenning ikke har betydelig innflytelse balanseføres til anskaffelseskost.   
            

Andeler i aksjefond, obligasjoner og rentebærende fond som inngår i en handelsportefølje er vurdert  
til kurs pr. 31.12.           

            

Skatter           
Allmenning er i utgangspunktet ikke et eget skattesubjekt. Inntekter i allmenningen beskattes   
derfor som hovedregel på bruksberettigedes hånd ved at mottatte  bruksrettsytelser er skattepliktig. 
Etter skatteloven § 2-2 første ledd bokstav h skal imidlertid allmenningskassen lignes som eget   
skattesubjekt. Med allmenningskasse forstås de midler som er oppspart ved allmenningens drift   

og som er plassert i bank, obligasjoner,aksjer mv eller annen virksomhet (sidevirksomheter) utenom 
allmenningsskogen. 
Dette beskattes med 23% på skattepliktig inntekt og 0,15% på skattepliktig formue.   
            
Avkastning av almenningskassens midler blir beskattet når de påløper, det vil si at skattekostnaden 
er knyttet til det regnskapsmessige resultatet . Utsatt skatt beregnes av urealisert    
kurstap/-gevinst knyttet til finansplasseringer.  Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring av utsatt skatt. 
            

Skogfond           

Almenningen har beregnet skogavgift på avvirkningen etter gjeldende regler. Det vises til egen note. 
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Søknadsskjema om utbetaling av bruksrettsytelser 
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